
ESTADO DA PARAlsA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0000812021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nO0000812021,para o
dia 25 de Fevereiro de 2021 às 08:10 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua
Frei Damião de Bozzano, 007 - Centro - ltapororoca - PB. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (83) 32941112. E
mail: pmilicitaca02013@hotmail.com. Itapororoca - PB, 11 de Fevereiro de 2021

TARCISIO FRANÇA DA SILVA - Pregoeiro Oficial

PUBLICAR:
D - Diário Oficial da União -12.02.21
D -Diário Oficial do Estado - 12.02.21
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 12.02.21

/1f



ESTADO DA PARAlsA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
##ATO PREGÃO PRESENCIAL N!! 00008/2021

##TEX O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial n!!
00008/2021, para o dia 25 de Fevereiro de 2021 às 08:10 horas, no mesmo local
inicialmente divulgado: Rua Frei Damião de Sozzano, 007 - Centro - Itapororoca -
PS. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido
endereço. Telefone: (83) 32941112. E-mail:
pmilicitaca02013@hotmail.com. Itapororoca - PS, 11 de Fevereiro de 2021
TARCISIO FRANÇA DA SILVA - Pregoeiro Oficial



32 João Pessoa·Sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021

2246/2447, e-maillicitacaocuite@gmaiLcom, www,cuite,pb,gov,brouwww.tce.pb.gov.br.
CuitélPB, II de fevereiro de 2021.

BRUCE DA SILVA SANTOS
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUlTÉ

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N°. 005/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO CORRETNA DE EQUlPAM,EN
TOS E MATERIAIS PERMANENTES PERTENCENTES AO HOSPITAL E UNIDADES DESAUDE
DESDE MUNICrPIO. Tipo: Menor Preço. Inicio da S... ão: 09:00 (hora local) do dia 04/03/2021.
Local: Sala da CPL, Sede da Prefeinna Municipal de Cuité, Rua 15 de Novembro, 159, centro.Infor
mações e Retirada de Editai: Segunda a Sexta-feira, da. 08h às Ilh, Tel. 083-3372-2246/2447, e-mail
licitacaocuitetg'gmail.com, www.cuite.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

CuitélPB, 11 de fevereiro de 2021.
BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro OfIciai

Prefeitura Municipal
de Belém

AVISO DE UClTAÇ10
PREGÃO PRESENCIAL N° 00003/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Flávio
Ribeiro, 74 - Centro -Belém -PB, às 13:30 honas do dia 24 de Fevereiro de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PA~A FO~NECI
MENTO DE TESTE RAPIDO PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE SAUDE PUBUCA
DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAvíRUS - COVID--19,
DESTINADOS A DEMANDA DO MUNICIPIO DE BELÉM PB. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiariarnente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei
Complementar n" 123/06; Decreto Municipal n" 31115; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 07:30 as II :30 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. E-mail: licitacaobelernpb@gmail.com.

Belém -PB, 10 de Fevereiro de 2021
RAFAEL LUlZ JOSÉ ARAÚJO SOUTO BATISTA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO J:?EEMPRESA NO RAMO PERTINENTE PARA PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM DAS RUAS: MARIO BARBOSA, DO CAMPO E DEPUTADO ANTONIO DAVILA
LINS, NO MUNICÍPIO DEBELÉMlPB, CONFORME CONVÊNIO FDE N"002/2019 - GOVERNO
DO ESTADO DA PARAiBA.: Tomada de Preços n" 00004/2019. ADITAMENTO: Dar continuidade
a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Belém e: CT
N° 00018/2019 - GUSTAVO ULISSES DA LUZ BARROS - CNPJ: 23.571.421/0001-78- 3° Aditivo
prorroga o prazo por mais 06 (seis) meses. ASSINATURA: 11.02.2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00007/2021

O Pregoeiro Oficial comunico o adiamento do Pregão Presencial n° 00007/2021, para Odia 23 de Fe
vereiro de 2021 às 08: 1Ohoras, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 07
- Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário das OM:OOas 12:00 hon as dos dias úteis, no referido
endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail: prnilicitacao2013@hotmail.com.

Itapororoca - PB, 11 de Fevereiro de 2021
TARCÍSlO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro Oficiai

Centro - Italoor'"fO<ca
endereço.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N· 00008/2021
o adiamento do Pregão Presencial n" 00008/2021, para odia 25 de Fevereiro

mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião de Bo:zzano, 007 -
Infornlllçi;es: no hor.uio das OH:OO as 12:00 hord.Sdos dias úteis, no refetido

1112. E-mail: pmilicitaca02013@hotrnail.com.
Itapororoca -PB, 11 de Fevereiro de 2021

TAI:tCISIO FRANÇA DA SILVA
Ofidal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

AVISO DE UCITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE SERVIÇO N" 0000112021

Toma público que furà realizar através da Comissão Permanente de Licitação, Chamada Pública de S.
objetivando: Credenciamento para Contratação de Empresas para Prestação de Serviços de transporte
pacientes e acompanhantes encaminhados para consultas, exames, tratamentos especializados e sess ...
de hemodiálise, com saída da localidade ITAPOROROCA até as cidades de JOÃO PESSOA, GUAR
BIRA, MAMANGUAPE, Reserva e outros trajetos, se necessários, com veiculo do tipo PASSEIO. I

interessados deverão apresentar envelope contendo a documentação e respectiva propositura até as O!
horas do dia 01 de Março de 2021. na sala da referida comissão. sediada na Rua Frei Damião de E
zano, 007 - Centro - Itapororoca - PB. Neste mesmo local. data e horário será realizada a sessão públi
para abertura do respectivo envelope. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Federal n" 8.666/93; e legislação pertinente, consideradas a, alterações posteriores da. referidas nOI
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (
32941112. E-mail: pmilicitaca020l3@hotmail.com.

Itapororoca - PB, II de Fevereiro de 2'
TARClSlO FRANÇA DA SILVA

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal
de Lagoa

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA

AVISO DE UCITAÇÃO
PREG10 PRESENCIAL N° 00013/2011

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça D
tado Francisco Pereira, 02 - Centro - Lagoa - PB, às l3hOOrnin horas do dia 24 de Fevereiro de 2l
Iiciraçâo modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro
Preços objetivando contratações futuras, para: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
EMPRESA OU PESSOAFISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ITCNlCOS EM MANUl1
çÃO PREVENTIVA ECORRETIVA DOS GABINETES ODONTOLÓGICOS EEQUlPA.\ffi~.
MEDlCOS HOSPITALARES PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MI
NICIPIO DE LAGOA-PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
10.520102 e subsidiariamente aLei Federal n" 8.666/93; Lei Complementar n" 123/06; Decreto Fede
7.892/13; Decreto Municipal n" 030/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
reteridas normas. Informações: no horário das 08hoomin as 13hOOminhoras dos dias úteis, no ender
supracitado. Telefone: (83) 34391127. E-mail: pmlagoapb@gmail.com. Edital: www.lagoa.pb.gov
www.tec.pb.gov.br; podendo ser solicitado também pelo c-mail indicado.

Lagoa - PB. II de Fevereiro de ,
HELENOOLlVEIRADASlLVANETO

Pregoeiro OfidAI

PREFEITURA MllNlClPAL DE LAGOA

E..'URATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FíSICA OU JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO [
PRÓTESES MANDIBULAR E MAXILAR REMOVrVEIS PARA ATENDER A DEMANDA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNlCjplO DE LAGOA-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pre
Presencial n° 00006/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS ORDINARIOS; RECEITA DE IMPOSTOS E i:
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS-SAÚDE; TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS SUS..VIGÊNCL
até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lag,
e: CT N° 00009/2021 - 11.02.21 - RAYLSON SOARES DE SOUSA - RS 27.993,00.

Prefeitura Municipal
de Sertãozlnho

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERT 10ZINHO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 000311l0lO

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessc
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 00031/2020. que objetiva: Aquisição parcelada de mat ..
Médicos, Hospitalares, Fármacos e Odontológicos diversos, para atender as necessidades do Fundo
nicipal de Saúde e seus demais Órgãos [vinculados), mediante requisição diária e/ou periódica, de,
a entrega ocorrer nos tocais determinados pelo Setor Competente deste município, consumo previsto f
o exercício financeiro de 2021~HOMOLOGO o correspondente . licitatóric em favor
ALMED ALDENIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - HOSPlT'
LAR LTDA - RS 3.570,00; AMP HOSPITALAR ElRELI - RS COM E REP r:j
MEDICAMENTOS LIDA- RS 866,00; M & R COMERCIO ETREU- 548.236,90; SILVANL
DIEGO DEALBUQlJERQUE FERREIRA E CIA LTDA - RS I.OMO,OO.

Scrtãozinho -
JOSE DE SOUSA MACHADO

Prereito



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. Seçio 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA
AVISO DE ucrr~

PREGlo EUTRONIco NI "/2021

Torna público que fará reaUzar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Praça Ser&io Maia, 66 - Centro - Catol. do Rocha - PS, por meio do s!te
www.comprasgOYernamentais.aov.br. lici~o modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
menor preço, r..strtta à participaç30 de Mlcroempresas, Empresas de p.,queno Porte •
Equiparados, para: Aquisição de EPI'S(equipamentos de proteção IndMdual), higienllação e
similares destinados ao combate a COVID-19para todas as secretarias deste munldplo.
Abertura da sessãe publica: 08:00 horas do dia 04 de Março de 2021. Infeio da fase de
lances: 08:15 horas do dia 04 de Março de 2021. Relerêncla: horário de BrasRl. - DF.
Recursos: previstos no orçamento Vigente. Fundamento legal: lei Federal n' 10.520/02 e
subsldlarlamente a lei Federal ni 8.666/93; Lei Munidal n. 0001/2017/17; Lei
Complementar n. U3/1l6; Decreto Federal n" 5.450/05; e legislação pertinente,
consideradas as aiteraçôe> posteriores das releridas normas. Inlormaçl5es: das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. Editai:
www.catoledcrocha-Pb.aov.br; www.tce.pb.lov.br; WWW.comPf3S1ovemarnentais.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 11 de fevereiro de 2021.
JORGEBANDEIRADASILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ
AVISO DE ADJuDICAÇAo

PREGlo ElETRONIco NI 1/2021

A Prefeitura Municipal de CuitéjPB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
púbUco que adjudicou O objeto desta licltaç30 em favor de POSTODE COMBUSTIVEISBELA
VISTALTDACNPJ 70.097.142/0001-02 vaior Total: R$ 2.240.000,00. Demais informaçae.
83-33n-2246.

Culté - PB, 11 de fevereiro de 2021.
BRUCEDASILVASANTOS

AVISO OE HOMOI.OGAÇAo
PREGlo ElETRONIco NI 1/2021

A Prefeitura do Municlplo de Cultê/PB, torna público que homologou a
adjudicação do objeto desta licitação em favor de POSTOOECOMBUSTIVEISBELAVISTA
lTOA CNPJ 70.097.142/0001-02 Valor Total: R$ 2.240.000,00. Em consequência, ficam
convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contmo, nos termos do
art. 64, capul, da lei n'. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação 'Sem prejuÍ20
das sanções previstas em lei.

Cuité - PS, 11 de fevereiro de 2021.
CHARlESCRISTIANOINAClOOASILVA

Prefeito

AVISO DE ucrr~
PREGlo PRESENCIAlNIl 3/1021

Objeto: SISTEMAOE REGISTRODE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃOOEBOMBASE PEÇASPARAMANUTENÇÃODECATAVENTOS.Tipo: Menor Preço.
Infeio da Sesslc: 09:00 (hora local) do dia 03/03/2021. local: Sala da CPL, Sede d.
Prefeitura Municipal de CUité, Rua 15 de Novembro, 159, centro. Inlormaçaes e Retirada
de Edital: Segunda a Sexta-feira, das O8h às 12h, Tel. 083-3372-2246/2447, e-mail
licitacaocuiteOsman.com, www.cuite.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Cuité-PB, 11 de fevereiro de 2021.
BRUCEDASILVASANTOS

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAo PRESENCIAI. NIl "/2021

Objeto: SISTEMAOE REGISTROOE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇAODE EMPRESAPARAMANUTENÇÃODECATAVENTO,BOMBASSUBMERSAS
E INSTAlAÇÃOE MANUTENÇAODE QUADROELrnlCO, PARASUPRIRAS DEMANDASDA
SECRETARIAOE AGRICULTURAE ABASTEOMENTO.Tipo: Menor Preço. Infcio da Sess30:
09:00 (hora local} do dia 02/03/2021. local: Sala da CPl, Sede da Prefeitura Municipal de
CUité. Rua 15 de Novembro, 159, centro. Inlorrnaçt5es e Retirada de Edital: Segunda a
Sexta-feira, das O8h às 12h, Tel. 083-3372-2246/2447, e-mail IIdtacaoculteOgmall.com.
www.cuite.pb.gov.br ou www.tce.pb.aov.br.

Cultê-PS, 11 de fevereiro de 2021_
BRUCEDASILVASANTOS

Preloeiro

AVISO DE lICITAÇÃO
PREGAo PRESENCIAI. NO5/2021

ObJeto: CONTRATAÇÂOOE EMPRESAPARA MANUTENÇÃOCORRETIVAOE
EQUIPAMENTOSE MATERIAISPERMANENTESPERTENCENTESAO HOSPITAlE UNIDADESOE
SAÚDEDESDEMUNldPlo. Tipo: Meno< Preço. Início da Sess3o: 09:00 (hora local) do dia
04/03/2021. local: Sala da CPl, Sede da Prefeitura Municipal de Cuitê, Rua 15 de
Novembro, 1S9, centro. Informações e Retirada de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h
às 12h. Tel. 083-3372-2246/2447, ..-malllfcltacaocuite@gmall.com, www.cuite.pb.aov.br ou
www.tce.pb.aov.br.

Cult,"PB, 11 de fevereiro de 2021.
BRUCEDASILVASANTOS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO OE ADlAMOITO
PREGAo PRESENCIAlNIl 7/1021

o Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nQ00007/2021,
para o dia 23 de Fevereiro de 2021 às 08:10 horas, no mesmo local inicialmente divUlgado:
Rua Frei Damilio Bouano, 07 - Centro - ltapororoca - PS. Inlormaçt5es: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083} 32941112. E
mail: pmilicitaca02013@hotmail.com.

It"pereroca - PS, 11 de Fevereiro de 2021
TARcfslOFRANÇADASILVA

Es.t~dowmento pode ~ w:rihcMluno endereço det16fI,<il
http://._.:!\..IOv.br/.... ,,~I.pM] codIiIo 0530lU2.tol1.2O!:l2O'J

190
ISSN 1677-7069

AVISO DE ADIAMENTO
PREGAo PRESENCIALNI 8/1021

o Pregoeiro Oficiai comunica o adiamento do Pregllo Presenciai nV 00008/20 1,
para o dia 25 de fevereiro de 2021 às 08:10 horas, no mesmo local inicialmente divUl
Rua Frei Damlilo de Bouano, 007 - Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário s

:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (83) 32941112. E-In II:
p Udtac 2013@1hotmall.com.

Itapororoca - PS, 11 de Fevereiro de 2021
TARCISIOFRANÇADASILVA

A OTAÇAo
CHAMADAPOBlI

Torna público que fará realizar atraves da ComissãoPermanentede Ucitaçlo,
Chamada PllbIlca de SerVIçoobjetlvando: Credendamento para Contrataçlio de Empresas
para Prestação de SerVIços de transporte de pacientes e acompanhantes encaminhados
para consultas, exames, tratamentos especializados e sessões de hemodiálise, com saída da
localidade ITAPOROROCAaté as cidades de JOÃO PESSOA,GUARABIRA,MAMANGUAPE,
Reserva e outros trajetos. se necessários, com veiculo do tipo PASSEIO.Os Interessados
deverão apresentar envelope contendo a documentação e respectiva propositura até as
08:30 horas do dia 01 de Março de 2021, na sala da referida cornlssão, sediada na Rua Frei
Damilo de Bozzano, 007 - Centro - ltapororoca - PS. Neste mesmo local, data e horário
serâ realitada a sessão pIlblica para abertura do respectivo envelope. Recursos: preVIstos
no orçamento Vigente. Fundamento 10131: Lei Federal n' 8.666/93; e legislação pertinente,
consideradas as alteraçt5es posterlores das referidas normas. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 boras dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 32941112. E
mail: pmilldtaca02013@1hotmail.com.

Itapororoca - PS, 11 de Fevereiro de 2021
TARClSIOFRANÇADASILVA
Presidente da Comisslio

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
RESUt:rAOO OE JULGAMENTO

SBOF NO 93001/1020

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Comisslio Especial de
Ucltaçlio do Prosrama "João Pessoa Sustentável", Instituída através do DecretoMunldpal
N" 9.672/2021, de 20 de Janeiro de 2021, toma pIlblico, para conhecimento dos
interessados, que a Comissão de Avaliação Técnica, após a análise das Proposta. técnicas
apresentadas peios candidatos, chegou à seguinte eenelusãe:

7S34W 70 Pontos
100M - BOlDARINI89 Pontos
TAOOEI- JWURBANA- SETECHldrobrasilelra 88 Pontos
Consultoras desqualificadas
CONSÓRCIOCOBRAPE/ TRACTESEl
GAU
CONSÓRCIOENGECONSULT/ COLMtW TECGEO
As Propostas técnlcas foram analisadas Comisslio de Avaliação Técnica de

acordo com os critérios estipulados na Solicitação de propostas - SOP e no Termo de
Referência (TDR),em conformidade com os proced1mentos estabelecidos nos §§ 2.1S, à
2.19 das Pollllcas para Seleção e Contratação de Consultores financiados pelo Banco
Int.ramerfcano de DesenvolVimento - BID (GN 2350-15), com amparo na Lei Federal n'
8.666/1993 e legislação correlata. A cópia das Propostas Técnicas e do Relatório de
Avaliação Técnka para a Seleção e Contratação de Consultores es~o à disposição dos
interessados no Portal d. Transparência do Munlcipio de João Pessoa, através do Portal
Transparência da Prefeitura Municipal de João Pessoa, no link
https:/Itransparenda.joaopessoa.pb.gov.br/Mllicltacoes?ld=4534 .

Em prosseguimento ao certame de SBOFnl 93001/2020, ficam convocadas as
licitantes de demais interessados a participar da sessão de abertura das propostas
comerciais, que ocorrerá no dia 18/02/2021, às 10:OOh,por VIOEOCONFERrNCIA,que será
transmitida ao vivo através da Plataforma Youtube.com, e disponibili,ad. para
acompanhamento dos interessados no Conal Oflcial do Programa João Pessoa Sustentável,
link: https:/Jwww.youtube.com/channel/UCX9_5CSCh1WZfYcPo3uzJRQ. Qualquer proposta
entregue posteriormente à data estabelecida não será recebida A Nova SoUcitaçlio de
Propostas (SDP}e demais documentos relativos ao ceriame também est30 disponíveis para
as "citantes e demais interessados no Portal da Transparência do Município de JoIio
Pessoa, no link https://transparencia.joaopessoa.pb.gov.br/#/Ilcltacoes?id=4534. Qualquer
informação referente ao certame será prestada através do link acima citado.

João Pessoa, 11 de fevereiro de 2021.
VANDEIVIAMÂNCIO

Presidente da Comissão Espedal d. Ucitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE lUCENA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO N· 00093/2019

PROCESSO:1. Tomada de Preço nQ 00004/2018; 2. Aditivo 001}2021; 3. Contrato
00093/2019; 4. Contratante: Prefeitura Municipal de Lucena; 5. Contratado Pinheiro e
Bralla Construções Ensenharia LEdaCnpj 22.885.188/0001-35; 6. ObJeto: Alterar A Clausula
Sétima - dos Prazos do Contrato 00093/2019, Passando Sua Vlgéncla Até 09/08/2021; 7.
Numero do Termo Aditivo: Segundo Termo Aditivo, 8. Fundamentação Leeai: lei 8.666/93.
9. Data da Assinatura: 08 de Fe..,reiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DAGUA
AVISOOE UOTAÇAo

PREGAo ElETRONICONO1/2021

Objetivo: Aquisição de uma carreta agrícola e uma arreta tanque. destinado as
ativldades da Secretaria de Asrlcultura, Abastecimento e M ia Ambiente do munlcfpio,
Visando atender Contrato Repasse n' 1036007-3<1/2016 - MA ,conforme espero'
no edrtal e seus anexos. data sessão: impreterivelmente até s 09hOOmin do d'
fevereiro de 2021; local: Portal de Compras d eral
www.comprasaovemamentals.aov.br. Informações: na sala da L, I
Furtado de Figueiredo, sln, Centro, na Cidade de MÃEO'ÁGUA- P
de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12h, os interessados
site www_maedaeua.pb.gov.br e www.comprasgovemarrljl~is.a~~


